

گشت‌وگو

گله و **شکایت گولسیانی** از **یزدانی**



مدافع گلزن پرسپولیس از درگیری‌های دیده‌نشده بازی با سپاهان صحبت می‌کند.

به گزارش ورزش سه، گئورگی گولسیانی حالا بهترین گلزن این فصل پرسپولیس است. بازیکنی که ششمین گل خود را در وقت‌های اضافه بازی با سپاهان به ثمر رساند و پیروزی سرخپوشان مقابل حریف طلایی پوش را قطعی کرد.

گولسیانی البته با نوعی تواضع درباره این دستاورد خود صحبت می‌کند و می‌گوید چندان توجهی به آمار تعداد گل زدن‌هایش ندارد اما هواداران پرسپولیس به خوبی می‌دانند که زدن شش گل توسط بازیکنی خارجی چه معنایی دارد. کاری که بیش از پنجاه خرید خارجی این تیم موفق به انجامش نشده بودند.

او در گفتگوی جدید خود در مورد پنالتی‌های خود و این توانایی استثنایی خود در تبدیل به گل پنالتی صحبت می‌کند و می‌گوید توانایی این را دارد که در هر اتمسفری پالنتی بزند. نکته جالب درباره مدافع گرجستانی پرسپولیس این است که قرمزها پنالتی‌زن دیگری جلوتر از او داشتند اما گئورگی آنچنان در تمرینات درخشان ظاهر شد که نظر یحیی را برای انتخاب نخست جلب کرد.

گولسیانی شخصیت جالبی هم دارد که شاید چندان به آن توجه نشده است.

او در همه مصاحبه‌ها با لحنی انتقادی در مورد نمایش‌های پرسپولیس صحبت می‌کند و به عنوان مثال می‌گوید که تیم در خط دفاعی با حمله ضعف داشته و باید آن را ترمیم کنند. این هم نکته‌ای است که در این گفتگو به آن توجه شده است.

ابتدا درباره بازی صحبت کن و برد بزرگی که به دست آوردید. واقعا بازی جالب و سختی بود و انرژی زیادی از ما گرفت. ورزشگاه نقش جهان جو فوق‌العاده‌ای داشت. من دلم برای ورزشگاه پر از تماشاگر کش شده بود. من فکر می‌کنم ما مستحق آن برد بودیم، با این که حریف هم واقعا تیم خوبی بود، اما آن روز ما بهتر بودیم.

نکته مهم این برد شاید این بود که در حضور طرفداران حریف توانستید آنها را شکست بدهید و خود تو هم در این فضای ویژه دو پنالتی را تبدیل به گل کردی؛ در این مورد صحبت کن.

هر دو تیم عملکرد خوبی از خود به نمایش گذاشتند و بازی جذابی برای تماشاگران بود. آنها در این بازی شش گل و موقعیتی گل زاید دیدند. پنالتی زدن در استادیوم خالی و زدن پنالتی در استادیوم پر از هوادار چیزهای کاملا متفاوتی هستند. این یک نوع فشار روانی است. به خصوص وقتی خارج از خانه بازی می‌کنید. اما یاد گرفته‌ام که تمرکز کنم و فکر کنم و فقط به حرکات دروازه‌بان نگاه کنم، از بیرون چیزی نشنوم و در آخرین ثانیه تصمیم درست بگیرم.

بعد از بازی قبلی گفتی که تیمتان ضعیف‌هایی در خط حمله دارد؛ فکر می‌کنی حالا این ضعف‌ها پوشش داده شده‌اند؟

هوادار و سپاهان حریفان کاملا متفاوتی بودند.

نمی‌توان تاکتیک و سبک بازی را با حریفی که بسا بازیکنان زیاد دفاع می‌کند و حتی مسالوی هم برایش قابل قبول است با تیمی که سعی دارد حمله کند مقایسه کرد. در این فصل بیشتر در یافتن فضاهای آزاد و ایجاد موقعیت‌های گل با تیم‌های دفاعی مشکل داشتیم. از طرف دیگر البته ما نیز پیشرفت کردیم، هر روز کار می‌کنیم. بازی‌هایمان را تماشا می‌کنیم، به اندازه کافی از خود انتقاد داریم و انقدر فروتنی داریم که اشتباهات را بپذیریم و برای بهبود آنها بیشتر تلاش کنیم.

تو البته درباره پنالتی‌هایت صحبت کردی اما برای من خیلی جالب است که همه ضرباتت گل می‌شود؛ دوست دارم از آن را بگوئی.

همانطور که به شما گفتم، من با توجه به حرکت دروازه‌بان تصمیم خود را می‌گیرم، اگر او قبل از شوت من سمت پرش را انتخاب کند، من به سمت مخالف شوت می‌زنم (مانند پنالتی اول). اگر تصمیم بگیرم لگنر بماند و زود نپرد، به هر حال یک طرف را انتخاب می‌کنم، چپ-راست-وسط و سعی می‌کنم با قدرت شوت بزنم، طوری که دروازه‌بان به سختی می‌تواند آن را مهار کند (مثل پنالتی دوم).

تو در تمام دفاعی این فصل پرسپولیس بازی کرده ای که یک رکورد استثنایی است؛ آیا به این رکورد و حفظ آن فکر می‌کنی؟
در این مورد قردان مربی‌ام و از او بابت اعتمادش متشکرم. خدا را شکر که تا الان سلامتی کافی برای حضور کامل در همه بازی‌ها داشته‌م. من به دنبال رکورد نیستم، من فقط حداکثر توانم را در زمین می‌گذارم. **زوج تو در خط دفاعی یکی از مدافعان شناخته شده فوتبال ایران است. از بازی در کنار او چه حسی داری؟**

من و مرتضی آپورعلی گنجی! دوستان خوبی هستیم، ما همچنین زوج خوبی هم هستیم، ما هرگز با یکدیگر سوء تفاهم و مشکل نداشتیم و حتی زمانی که اشتباه می‌کنیم، فقط سعی می‌کنیم یکدیگر را ریکواری کنیم. اصول ما این است: هرگز شکایت و گله نکنید، فقط یکدیگر را پر از انرژی مثبت کنید.

در پایان بازی هوادار که با شکست تیمتان همراه بود، طرفداران گلوله‌های برف و بطری به سمتتان پرتاب می‌کردند که شاید برای اولین بار بود این اتفاق برای تو رخ می‌داد.

بازی قبلی با هوادار واقعا باخت و عملکرد ضعیف ما بود. بعد از بازی، بارانی از بطری‌هایی که هواداران به سمت ما پرتاب می‌کردند را دیدم. درک می‌کنم، آنها ناامید بودند، اما پرتاب کردن وسایل در ورزشگاه، حتی به سمت تیم حریف، فکر نمی‌کنم درست باشد. هواداران ما در هر شرایطی باید در کنار ما بایستند، زیرا ما یک تیم متحد هستیم. در ورزشگاه نقش جهان هم همین اتفاق افتاد، هواداران سپاهان شروع به پرتاب بطری برای ما کردند.

اتفاقا به خاطر احترام سه سالی که در سپاهان گذرانده ام، گل‌هایم را جشن نگرفتم و به هر حال وقتی دیدم بطری‌ها جلوی من پرواز می‌کنند! این کمی آزاردهنده بود.

در این ایران اعتراض به داوری یک کار معمول است. تو به عنوان یک خارجی عملکرد داوران ایرانی را چطور ارزیابی می‌کنی؟

برخی از داوران واقعا اشتباهات باورنکردنی دارند. البته عملکرد برخی از آنها را دوست دارم.

من در یک مصاحبه گفتم که VAR برای این لیگ بسیار مهم و ضروری است. مثلا دو اشتباه بازی آخر که از داور به یاد آوردم عجیب بودند. اشتباه اول درمورد دانشگر بود که در نیمه اول با خطا عیسی آل کثیر را متوقف کرد و باید کارت زرد دوم می‌گرفت و اشتباه دوم نیمه دوم بود. مسعود ریگی حمله ما را با هند متوقف کرد و این می‌توانست دومین کارت زرد او باشد اما داور او را بخشید.

فکر می‌کنی با تکنولوژی داور ویدیویی حل می‌شود؟

بله. چون VAR وجود نداشت، سیاهوش یزدانی در ضربات ایستگاهی خیلی ناعادلانه سعی می‌کرد که من ضربه بزنم. ضربه‌ای به گردن یا به باهامیم زد اما داور واکنشی نداشت.

مطمئنم روزی فناوری VAR در ایران خواهد بود و اینگونه اشتباهات بالاخره پایان خواهد یافت. داوران نیز انسان هستند، نه ربات و ممکن است اشتباه کنند.

تو بعد از دو گل به سپاهان خوشحالی نکردی که این هم جالب بود.

چون سه سال را در سپاهان گذرانده ام و خاطرات خوبی دارم و دوستان زیادی دارم. افراد زیادی از اصفهان هستند که به آنها احترام می‌گذارم. من ۴ سال از ۶ سال فوتبالم را در اصفهان گذرانده‌ام.

دوشنبه ۸ اسفند ۱۴۰۱ - ۶ شعبان ۱۴۴۴ - ۲۷ فوریه ۲۰۲۳ - سل بیست و دوم - شماره ۵۹۴۱

واکنش فدراسیون کوهنوردی به صادر نشدن ویزای ملی پوش سنگنوردی

چرا الناز رکابی به انگلیس نرفت؟



رئیس فدراسیون کوهنوردی می‌گوید صادر نشدن

ویزای انگلستان برای الناز رکابی ربطی به فدراسیون کوهنوردی ندارد. به گزارش ایسنا، الناز رکابی ورزشکار رشته سنگ‌نوردی ایران قصد سفر به انگلیس برای شرکت در دوره آموزشی مربیان کمیته بین‌المللی المپیک را داشت

که ویزای کشور انگلستان برای این ورزشکار صادر نشد. زارعی رئیس فدراسیون کوهنوردی در این زمینه بیان کرد: ثبت نامی که برای سفر به انگلستان انجام شده بود ارتباطی با فدراسیون نداشت. دعوتمنامه را به صورت شخصی فرستاده بودند و کل همکاری‌شان به صورت مستقیم با

آغاز هفته ۲۱ لیگ برتر

پرسپولیس – نفت مسجدسلیمان؛ در انتظار برد آسان مقابل قعر نشین



دیگر تیم ملی هستیم! امیر قلعه‌نویی سرمربی گل‌گهر هم با انتشار متنی در صفحه شخصی خود اعلام انصراف کرد تا به نیم‌گل‌گهر برسد تیمی که حالا از کورس قهرمانی هم فاصله گرفته است. البته برخی رسانه‌ها مدعی شدند قلعه‌نویی از اینکه گفته شده مربی خارجی در اولویت است ناراحت شده و انصراف داده؛ گل‌گهر البته در جام حذفی باید به مصاف فولادخوزستان برود و شاید در مرحله باید به حکم قرعه دوسرِه به مصاف همین پیکان برود؛ پیکانی که در دیداری جنجالی و زمینی حیرت‌انگیز! نود ارومیه را شکست داد. بازی رفت را هم گل‌گهر برد.

پرسپولیس – نفت مسجدسلیمان

در انتظار برد آسان مقابل تیم قعرنشین؟

پرسپولیس در لیگ برتر با شکست خانگی مقابل تیم هوادار ۳ امتیاز از سپاهان صدرنشین عقب افتاد اما در جام حذفی توانست کلاسیکوی ایرانی را با ارایه فوتبالی برتر و تماشاگرپسند به سود خود کند و سپاهان را حذف کرد تا دوباره هواداران پرسپولیس به قهرمانی امیدوار شوند. این هفته سرخپوشان تهرانی مقابل تیم قعرنشین نفت مسجدسلیمان بازی دارند که به دنبال قهرنشینی از امید برای بقاست. شاگردان رضا عنایتی در بازی قطعا

با ارایشیی دفاعی به میدان خواهند آمد تا با گرفتن یک امتیاز از پرسپولیس جشن بگیرند؛ ورزشگاه آزادی حتی با حضور تماشاگران برای سرخپوشان خوش یمن نبوده، بسا این حال مقابل تیمی که با ۴۰ گل خورده ضعیف‌ترین خط دفاع لیگ را دارد بهترین فرصت است تا سرخپوشان گل‌های زده خود را اضافه کنند. سرخپوشان اگر مثل گل بازی با سپاهان با انگیزه و دوندن در میدان حاضر شوند برد دور از دسترس نخواهد بود.

برنامه مسابقات هفته بیست و یکم لیگ برتر:	
هفته بیست و یکم؛ گرامیداشت شهید رضایی مجد و شهدای اسفند	
دوشنبه ۸ اسفند	
ذوب آهن اصفهان – مس کرمان - ساعت ۱۵- ورزشگاه فولاد شهر اصفهان	
گل‌گهر سیرجان- پیکان تهران – ساعت ۱۶:۳۰- ورزشگاه شهید سلیمانی سیرجان	
پرسپولیس- نفت مسجد سلیمان – ساعت ۱۷- ورزشگاه آزادی تهران	
سه شنبه ۹ اسفند	

لیگ بر تر والیبال در نقطه جوش

کدام تیم‌ها فینالیست می‌شوند؟

مشخص شد. شهداب یزد، پیکان، هراز امل و پاس گرگان موفق شدند با غلبه بر ایفاسرام اردکان، نیان‌الکترونیک مشهد، فولاد سیرجان و هورسان رامسر راهی نیمه‌نهایی شوند. در میان این ۴ تیم شهداب یزد آسان‌ترین مسیر را برای رسیدن به فینال دارد، چرا که باید به مصاف پاس گرگان که به جز امین اسماعیل‌نژاد هیچ چهره شاخص دیگری ندارد برود. شهدایی‌ها در یک‌چهارم‌نهایی هم کار چندان سختی نداشتند؛ آنها به مصاف تیمی رفتند که در مرحله گروهی لیگ، در جایگاه هشتم قرار گرفته بود.

در تیم شهداب بازیکنان مطرح بسیاری همچون امیر غفور، مسعود غلامی، میثم صالحی، مهدی مهدوی و شهرز همایون‌فر حضور دارند و با حضور این بازیکنان کار سختی مقابل پاس گرگان نخواهد داشت. پاس گرگان هم با درخشش تک‌ساز خود که امین اسماعیل‌نژاد است توانسته عملکرد فوق‌العاده‌ای داشته باشد و راهی نیمه‌نهایی شود؛ اما بعید است بتوانند در این مرحله مقابل شهداب عرض اندام کنند. در سمت دیگر مرحله نیمه‌نهایی تیم‌های هراز امل و پیکان تهران با یکدیگر روبرو خواهند شد. هر دو تیم دارای بازیکنان مطرحی و ملی پوش هستند؛ اما در این زمینه گفته



به گزارش ایرنا، با پایان مرحله یک‌چهارم‌نهایی لیگ برتر والیبال، ۲ تیم شانس بیشتری برای صعود به فینال دارند.

در بین ۴ تیم صعودکننده به مرحله نیمه‌نهایی لیگ برتر والیبال، ۲ تیم شانس بیشتری برای صعود به فینال دارند.

صعود متفاوت تیم ملی بسکتبال

کردن سهمیه جهانی خود به نتیجه و امتیاز کامل این دیدار نیاز داشت به خصوص که در رقابت همزمان، دو تیم قزاقستان و استرالیا هم رو در روی هم قرار گرفته بودند و نتیجه این دیدار هم در سرنوشت ایران تاثیرگذار می‌شد اگر قزاق‌ها صاحب برتری می‌شدند یا ایران نتیجه را واگذار می‌کرد.

با این رویکرد، ملی پوشان ایران با اعتماد به نفس بالایی رقابت با چینی‌ها را آغاز کردند و موفق شدند با پوشش تمام اشتباهات و ضعف‌هایی که در دیدار پنجشنبه با ژاپن داشتند، رقابت پایاپایی را با آنها دنبال کنند.

شاگردان سعید ارغمانی هر چقدر در دیدار گذشته ناکام در شوت‌های سه امتیازی بودند در این دیدار با اتکا به این شوت‌ها توانستند از حریف امتیاز بگیرند و با هوشیاری در دفاع، خیلی از حملات چین را سد کنند.

در مجموع برحرت سون در ریباند و انتقال سریع فاز دفاع به حمله از ویژگی‌های بارز تیم ملی بسکتبال ایران در نیمه نخست

تیم ملی بسکتبال ایران با وجود شکست برابر چین و به لطف برتری استرالیا مقابل قزاقستان، سهمیه حضور در جام جهانی ۲۰۲۳ را به دست آورد تا صعودی متفاوت به این رویداد بزرگ داشته باشد.

به گزارش مهر، در چارچوب روز پایانی پنجره ششم و پایانی انتخابی جام جهانی بسکتبال تیم ملی بسکتبال ایران در هنگ کنگ به مصاف تیم ملی چین رفت و مقابل این تیم مدعی با نتیجه ۸۶ بر ۷۴ متحمل شکست شد. تیم ملی بسکتبال ایران با وجود واگذاری نتیجه این دیدار و به لطف برتری استرالیا در دیدار همزمان مقابل قزاقستان، صاحب سهمیه جهانی شد و بعد از تیم‌های استرالیا، چین و ژاپن از گروه F راهی این‌رقابت‌ها شد.

نتیجه چهار کوارتر دیدار تیم‌های ملی بسکتبال ایران و چین به این شرح است:

چین ۸۶ – ایران ۷۴

تیم ملی بسکتبال ایران در حالی برای دیدار برابر چین وارد زمین شد که به منظور قطعی

دوشنبه ۸ اسفند ۱۴۰۱ - ۶ شعبان ۱۴۴۴ - ۲۷ فوریه ۲۰۲۳ - سل بیست و دوم - شماره ۵۹۴۱

واکنش فدراسیون کوهنوردی به صادر نشدن ویزای ملی پوش سنگنوردی

چرا الناز رکابی به انگلیس نرفت؟

مجوز شورای برون مرزی را دریافت کنی چون ممکن است در سفر مشکلاتی به وجود بیاید که وزارت ورزش در جریان نباشد. به این ترتیب دعوتمنامه را برای فدراسیون ارسال کرد. زارعی با بیان اینکه مجوز شورای برون مرزی را گرفتیم تا نامه‌نگاری‌های لازم را انجام بدهیم، ادامه داد: وقتی از ششورا مجوز می‌گیریم وزارت ورزش نامه می‌دهد و یک نامه پشتیبانی به سفارت ارسال می‌شود. سفارت هم با این برداشت که وزارت ورزش پشتیبان این ورزشکار است، اقدامات بعدی را انجام می‌دهد. او افزود: وقتی خانم رکابی به فدراسیون مراجعه می‌کند دو اتفاق برایش می‌افتد. یکی اینکه نام بسرادرش را هم به عنوان همسراه ذکر کردند که سفارت در این زمینه حساسیت داشت و همین به عنوان یکی از عواملی که به او ویزا ندادند ذکر شده است. مورد دوم هم این است که حدود ۳۰۰۰ یورو در حساب داشته که سفارت به این هم ایراد گرفته است چون عددی نیست. به خودش هم ذکر کرده‌اند و ما هم ابتدا در جریان نبودیم. یک هفته بعد از زمان دوره بود پرسیدم به کجا رسید گفت که به این دلایل ویزا نداده‌اند. رئیس فدراسیون کوهنوردی گفت: فدراسیون در جریان این موضوع نبود و برخی می‌خواستند صادر نشدن ویزا را گردن یک مرجع ایرانی ببندازند اما این مرجع که ویزا نداده قطعا سفارت انگلیس بوده است و ربطی به فدراسیون ندارد. سفارت به نظرات فدراسیون اهمیتی نمی‌دهد که فدراسیون سفارت انگلیس را توجیه کند.

او ادامه داد: ششورای برون مرزی و کمیته ملی المپیک هم تایید کردند و این موضوع از عهده فدراسیون خارج بود. البته مقداری پنهان کاری خانم رکابی و نگرفتن مشاوره‌های لازم از مراکز گردشگری هم تاثیرگذار بود. چون ما هنگام اعزام از آژانس‌ها مشاوره می‌گیریم و بهترین راهکار را ارائه می‌دهند اما او راسا اقدام کرده بود و ظاهرا تمایلی نداشت که فدراسیون در جریان باشد.